
 
U C H W A Ł A   N R    XXX / 348 / 2013    

Rady Miejskiej w D ębicy 
z  dnia 04 marca 2013 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta D ębica. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  8 
ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 260) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nazwę Św. Brata Alberta  nowej ulicy będącej drogą wewnętrzną 
stanowiącą własność Gminy Miasta Dębica położoną na działkach oznaczonych  
w ewidencji gruntów i budynków miasta Dębica obręb 2 numerami 810/45 i 810/56, 
przedstawionej na załączniku graficznym kolorem żółtym, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Stanisław Leski 

 
 
 
 



Ś
w

. B
ra

ta
 A

lb
er

ta

   

Załącznik 
do uchwały Nr XXX / 348 / 2013 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 04 marca 2013 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Dębica 


